
 
Ortsgruppen des LV Rheinland-Pfalz/Saarland e.V. 

Änderungswünsche/Fehler bitte mitteilen! 

 

 
 

Bendorf-Mayen e.V. 
1.Vorsitzender: 
Robert Puff 
Ansprechpartner: 
Monika Mordziol 
Hillscheider Str. 15 
56179 Vallendar 
Tel. 0261-66592 
monika.mordziol@web.de 
www.dtk-bendorfmayen.de 

Kurpfalz e.V. 
1. Vorsitzende: 
Andrea Meuthen 
Wasgaustr. 12 
66957 Ruppertsweiler 
Tel.: 06331 289328 
Andrea.meuthen@dtk-kurpfalz.de 
www.dtk-kurpfalz.de 
 

Saarbrücken 
1.Vorsitzende: 
Ellen Weber 
Zur Huf 14 
54429 Waldweiler 
Tel. +49 6589 919702 
Mobil: +49 170 2142497 
we.ellen@web.de 
www.dtk-gruppe-saarbruecken.de 
 

Dierdorf 
1.Vorsitzender: 
Kurt Pung 
Eichenheck 14 
56271 Kleinmaischeid  
Tel. 02689 6653 
kp@dtk-dierdorf.de 
www.dtk-dierdorf.de 

Litermont 
2.Vorsitzender: 
Eugen Gall 
Kelwerbach 4 A 
66839 Hüttersdorf-Buprich 
eugenundursula.gall@gmail.com 
www.dtk-gruppe-litermont-saar.de 

Simmern e.V. 
1. Vorsitzender: 
Günter Stern 
Katzenberger Weg 107 
56727 Mayen 
Tel. 0176 46506909 
mailto:Guenter.Stern@vodafonemail.de 
www.dtk-simmern.de 
 

 
Hochwald/Saar e.V. 
1. Vorsitzende 
Christina Schäfer 
Bahnhofstraße 27 
66687 Wadern 
Tel.: 06871/920 80 72 
Christina.G.Weber@t-online.de 
www.dtk-hochwald-saar.de  
 

Montabaur e.V. 
1.Vorsitzende: 
Jennifer Badock 
Ochtendunger Str. 7 
56642 Kruft 
Mobil: +49 160 90377442 
jenniferbadock@dtk-montabaur.de 
www.dtk-montabaur.de 
 

 
St. Ingbert/Saar-Pfalz e.V. 
1. Vorsitzender: 
Wolfgang Heidenreich 
Hubertusstrasse 3 
66822 Lebach 
Tel. 06888 5281 
theeltal@yahoo.de 
www.dtk-gruppe-saar-pfalz.de 
 

 
Idar-Oberstein e.V. 
1. Vorsitzender: 
Udo Mildenberger 
Flachsspreite 21 
55743 Idar-Oberstein 
Tel. 0152 53673150 
udo@udomil.de 
www.dtk-idar-oberstein.de 
 

Moseltal e.V. 
1. Vorsitzende: 
Ursula Müller 
Trierer-Strasse 125 
56072 Koblenz 
Tel.  0261-23785 
Mobil: 01522 1633837 
info@dtk-moseltal.de 
www.dtk-moseltal.de 
 

Wasgau e.V.  
1. Vorsitzende:  
Petra Liedtke-Dumont  
Im Fichtenwald 43  
66539 Neunkirchen  
Tel. +49 6821 32 495  
liedtke-dumont@web.de  
www.dtk-wasgau. 
 

Kirchheimbolanden e.V. 
1. Vorsitzende: 
Silke Steinbring 
Hauptstr. 35 
55546 Biebelsheim 
Tel. 06701 2003884 
info@teckel-kibo.de  
www.teckel-kibo.de 
 
 

Römerberg 1982 e.V. 
1. Vorsitzender: 
Christian Heeg 
Sebastian-Bach-Str. 7 
67061 Ludwigshafen 
Tel. 0621 4236850 
heeg@dtk-gruppe-roemerberg.de 
www.dtk-gruppe-roemerberg.de 
 

Westerwald e.V. 
1. Vorsitzender: 
Raphael Steppat 
Weiser Str. 33 
56170 Bendorf 
Tel. 02622 9760395 
kurzhaarteckel@web.de  
www.dtk-westerwald.de 
 

Koblenz 
1.Vorsitzender: 
Stefan Epstein 
Kohlschied 4 
56130 Bad Ems 
Tel. 02603 4685 
sepstein@t-online.de 
www.dtk-koblenz.de 

  


